JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
CHINCHINA, CALDAS
LISTA DE TRASLADO ART. 110 C.G.P

PROCESO RADICADO | DEMANDANTE DEMANDADO FECHA DE | ASUNTO TERMINO DE
FIJACION TRASLADO
EJECUTIVO 2021-00177-00 | DIANA LORENA | YEIMI JOANA 28/09/2022 | TRASLADO TRES (3) DIAS
GUTIERREZ LOPEZ MEJIA LIQUIDACION
TORRES DEL CREDITO
ART. 466 CGP

EN LA FECHA SE FIJA LA PRESENTE LISTA A FIN DE SURTIR EL TRASLADO DE LAS PARTES DE CONFORMIDAD CON LO
DISPUESTO EN LOS ART 110 Y 446 DE C.G.P.

CARMEN CECILIA TORO CARDONA
SECRETARIA
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Chinchind Caldas, septiembre 20 de 2022

SENOR
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
CHINCHINA CALDAS

REF: LIQUIDACION DEL CREDITO, (ART. 446 DEL CGP.)
PROCESO: EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: DIANA LORENA GUTIERREZ TORRES
DEMANDADA: JEIMI JOANA LOPEZ MEJIA
RADICACION: 17174-40-89-002-2021-00177-00

DIANA LORENA GUTIERREZ TORRES, mayor y vecina de Marsella Risaralda, identificada con
la cédula de ciudadania nimero 24.767.384 expedida en Marsella, como demandante en
proceso ejecutivo de minima cuantia de la referencia, por medio del presente allego la
LIQUIDACION DE LA OBLIGACION CONFORME AL ARTICULO 446 DEL CODIGO GENERAL DEL
PROCESO y con los intereses autorizados por la Superintendencia Financiera, a fin de que se
sirvan ordenar el correspondiente traslado a la contraparte; la liquidacidn es la siguiente:

PERIODO TASA TASA .CAPITAL | INTERESES MES | INTERES
INT. DE INT. DE ACUMULADOS
PLAZO MORA
10-05-2019 a 31-05-2019 1% $8.500.000 $85.000 $85.000
1-06-2018 a 30-06-2019 1.5% 8.500.000 127.500 212.500
1-07-2019 a 10-07-2019 0.5% 8.500.000 42.500 255.000
11-07-2019 a 31-07-2019 1.5% 8.500.000 127.500 382.500
1-08-2019 a 31-08-2019 2.41% 8.500.000 204.850 587.350
1-09-2019 a 30-09-2019 2.41% 8.500.000 204.850 792.200
1-10-2019 a 31-10-2019 2.38% 8.500.000 202.300 994.500
1-11-2019 a 30-11-2019 2.37% 8.500.000 201.450 1.195.950
1-12-2019 a 31-12-2019 2.36% 8.500.000 200.600 1.396.550
1-01-2020 a 31-01-2020 234 % 8.500.000 198.900 1.595.450
1-02-2020 a 28-02-2020 2.38% 8.500.000 202.300 1.797.750
1-03-2020 a 31-03-2020 2.33% 8.500.000 198.050 1.995.800
1-04-2020 a 30-04-2020 2.33% 8.500.000 198.050 2.193.850
1-05-2020 a 31-05-2020 2.27% 8.500.000 192.950 2.386.800
N
1-06-2020 a 30-06-2020 2.26% 8.500.000 192.100 2,578,909
1--07-2020 a 31-07-2020 226 % 8.500.000 192,100 2.771.000
1-08-2020 a 31-08-2020 2.28% 8.600.000 193.800 2.964.800
L
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\1‘—09-2020 a 30-09-2020 2.29% 8.500.000 194.650 3.159.450
1-10-2020 a 31-10-2020 2.26% 8.500.000 192.100 3.351.550
1-11-2020 a 30-11-2020 2.23% 8.500.000 189.550 3.541.100
1-12-2020 a 31-12-2020 2.23% 8.500.000 189.550 3.730.650
1-01-2021 a 31-01-2021 2.16% 8.500.000 183.600 3.914.250
1-02-2021 a 28-02-2021 2.19% 8.500.000 185.150 4.099.400
1-03-2021 a 31-03-2021 2.17% 8.500.000 184.450 4.283.850
1-04-2021 a 30-04-2021 2.16% 8.500.000 '183.600 4.467.450
1-05-2021 a 31-05-2021 2.15% 8.500.000 182.750 4.650.200
1-06-2021 a 30-06-2021 2.15% 8.500.000 182.750 4.,832.950
1-07-2021 a 31-07-2021 2.14% 8.500.000 181.900 5.014.850
1-08-2021 a 31-08-2021 2.15% 8.500.000 182.750 5.197.600
1-09-2021 a 30-09-2021 2.14% 8.500.000 181.900 5.379.500
1-10-2021 a 31-10-2021 2.13% 85.500.000 181.050 5.560.550
1-11-2021 a 30-11-2021 2.15% 8.500.000 182.750 5.743.300
1-12-2021 a 31-12-2021 2.18% 8.500.000 185.300 5.928.600
1-01-2022 a 31-01-2022 2.20% 8.500.000 187.000 6.115.600
1-02-2022 a 28-02-2022 2.28% 8.500.000 193.800 6.309.400
1-03-2022 a 31-03-2022 2.30% 8.500.000 195.500 6.504.900
1-04-2022 a 30-04-2022 2.38% 8.500.000 202.300 6.518.650
1-05-2022 a 31-05-2022 2.46% 8.500.000 209.100 6.714.000
“1-06-2022 a 30-06-2022 2.55% 8.500.000 216.750 6.930.750
1-07-2022 a 31-07-2022 2.66% 8,500,000 226.100 7.156.850
1-08-2022 a 31-08-2022 2.77% 8.500.000 235.450 7.392.300
1-09-2022 a 20-09-2022 1.95% 8.500.000 165.750 7.558.050
TOTAL CAPITAL $8.500.000

TOTAL INTERESES DEL — $7.558.050
PLAZO Y MORA

TOTAL CREDITO, CAPITAL E INTERESES DEL PLAZO Y MORA HOY 14 DE SEPTIEMBRE DE 2022: DIESISEIS
MILLONES CINCUENTA'Y OCHO MIL CINCUENTA PESOQS, ($16.058.050).

Del sefior Juez,
Atentamente,

O‘.oma 'owma 6 o".e\ reez " )

DIANA LORENA GUTIERREZ TORRES
CC. N° 24.767.384 de Marsella
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